LXXXVI.

Codex chartaceus, anno christi 1515 descriptus, foliis 54 constans. Complectitur cyrilli Patriarchae Alexandrini Homiliam de commemoratione viginti quatuor Seniorum, qui in coelo sunt; Homiliam chrysostomi de quatuor animalibus; Sanctae irenes Martyrium. [Seld. 3275, 63.]

LXXXVII.

Codex partim bombycinus, chartaceus partim, folia 88 complens. Homilias exhibet duas, unam theodori Episcopi

#### 44 CODICES CHRISTIANI LITERA ET

Episcopi Gangrensis de s. georgii laude, alteram ephraem Syride Deiparae nativitate. (Hunt. 344.)

#### HISTORIAE SCRIPTORES IN FOLIO.

##### LXXXVIII.

Codex chartaceus, anno Mundi 7177, christi 1668, nitide exaratus, ubi occurrunt:

1°. Sophronii Patriarchae Hierosolymitani Pratum Spirituale, e Graeca lingua in Arabicam ab anonymo conversum, hoc titulo: Hortus de Monachorum Gestis.

2°. Paulus Episcopus Munafasiensis de viris quibusdam et mulieribus, sanctitatis laude conspicuis. Liber foliis 60 constat.

3°. Chrysostomi Epistola ad theodorum monachum, qui lapsus monasterium reliquit, qua hortatur eum, ut revertatur et poenitentiam agat. [Marsh. 656 ]

##### LXXXIX.

Codex chartaceus, anno Mundi 7151, Christi 1643, exscriptus, foliis, duplici columna distinctis, 245 constans. Ibi reperitur Synaxarium sive Martyrologium, Sanctorum et Martyrum acta et miracula exhibens per anni circulum, juxta ritum in Ecclesiis Melchitarum receptum. Incipit ab Elul: desinit in Ab. [Marsh. 445.]

##### XC.

Codex bombycinus, anno Hegirae 1047, Christi 1637, transcriptus, folia 214 complens. Complectitur said ebn batrik sive eutychii, Patriarchae Alexandrini, Annales, a creatione mundi ad annum usque Hegirae 326. Proderunt Arabice et Latine interprete e. Pocockio. [Pocock. 351.]

##### XCI.

Codex bombycinus, anno Mundi 7147, christi 1639, splendide exaratus, foliis 211 constans. Comprehendit eutychii, Patriarchae Alexandrini Annales, initio ducto ab orbe condito ad sua usque tempora. Vixit auctor seculo nono. [Marsh. 435.]

##### XCII.

Codex bombycinus, anno Mundi 7146, Christi 1638, splendide exaratus, folia 190 implens. Ibi repraesentatur Martyrologii, in quatuor Tomos distributi, Tomus primus, ex Libro Rota dicto collectus, acta xxvii. Sanctorum continens. Auctor est meletius Aleppi Metropolitana. [Hunt. 27.]

##### XCIII.

Codex bombycinus, eadem qua prior manu descriptus, foliis 154 constans. Complectitur ejusdem Operis Tomum secundum, in quo decem Martyrum dicta et facta referuntur. [Hunt. 18.]

##### XCIV.

Codex bombycinus, eadem qua praecedens manu transcriptus, folia 212 implens. Comprehendit ejusdem Operis Tomum tertium, ubi xvii. Sanctorum Martyrumque laudes celebrantur. [Hunt. 29.]